شد.
این صورت در رسانه ها، این پیش بینی اساس بر
روز دوشنبه ائتلاف مخالفان اردوغان شامل پنج حزب
مخالف، کمال کلیچداراوغلو را به عنوان نامزد نهایی

خود معرفی خواهد کرد.
جمهور رئیس اردوغان طیب رجب است گفتنی
ترکیه سه روز پیش، ۱۴ ماه میِ ۲۰۲۳ )۲۴ اردیبهشت
۱۴۰۲( را زمان قطعی برگزاری انتخابات همزمان پارلمانی

و ریاست جمهوری این کشور اعلام کرد.
در حالی کمتر از ۲.۵ ماه به زمان برگزاری انتخابات
همزمان ریاست جمهوری و مجلس ترکیه باقیمانده
همراهی به توسعه« و »عدالت حاکم حزب است،
حزب »حرکت ملی« از حدود ۲ ماه قبل »رجب طیب

اردوغان« رئیس جمهور کنونی را به عنوان نامزد خود
معرفی کرده اند.